

REKENING KORAN TABUNGAN

1510102202 CC : 00 IDR

BUDIARTO

BANGSRI I RT 02/02 PURWODADI TEMBARAK

TEMANGGUNG 56261

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 10,200.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 10,199.00

01012024 sd 24112025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
04062024	Pemb. Musyarakah No : 4870100012 An. BUDI/		10,000,000.00	10,000,000.00
04062024	Biaya Administrasi An.BUDIARTO	55,000.00		9,945,000.00
04062024	Biaya Materai An.BUDIARTO	20,000.00		9,925,000.00
04062024	Pendapatan Materai An.BUDIARTO	2,000.00		9,923,000.00
04062024	Biaya ID Score An.BUDIARTO	15,000.00		9,908,000.00
04062024	Biaya Notaris An.BUDIARTO	125,000.00		9,783,000.00
04062024	TARTUN AN. TARIK REALISASI 7087	9,623,500.00		159,500.00
04062024	BUDIARTO 01	145,500.00		14,000.00
04062024	KKRANGAN ADM PYD BUDIARTO	4,000.00		10,000.00
30102024	SETUN AN. BUDIARTO PELUNASAN		11,000,000.00	11,010,000.00
30102024	Lunas (MUS) No : 4870100012 An. BUDIARTO	10,000,000.00		1,010,000.00
30102024	Lunas BH (MUS) No : 4870100012 An. BUDIA	1,000,000.00		10,000.00
07112024	Pemb. Musyarakah No : 4870100028 An. BUDI/		10,000,000.00	10,010,000.00
07112024	Biaya Administrasi An.BUDIARTO	63,000.00		9,947,000.00
07112024	Biaya Materai An.BUDIARTO	20,000.00		9,927,000.00
07112024	Pendapatan Materai An.BUDIARTO	2,000.00		9,925,000.00
07112024	Biaya ID Score An.BUDIARTO	25,000.00		9,900,000.00
07112024	Biaya Notaris An.BUDIARTO	125,000.00		9,775,000.00
07112024	BUDIARTO KC 01	153,500.00		9,621,500.00
07112024	TARTUN AN. BUDIARTO PENCAIRAN	9,611,500.00		10,000.00
25112024	KOR KELEBIHAN TAAWUN BUDIARTO 01		200.00	10,200.00
06052025	SETUN AN. PELUNASAN		11,500,000.00	11,510,200.00
07052025	Lunas (MUS) No : 4870100028 An. BUDIARTO	10,000,000.00		1,510,200.00
07052025	Lunas BH (MUS) No : 4870100028 An. BUDIA	1,500,000.00		10,200.00
14052025	Piutang (MR) No : 4810100535 An. BUDIARTO		10,000,000.00	10,010,200.00
14052025	Biaya Administrasi An.BUDIARTO	70,000.00		9,940,200.00
14052025	Biaya Materai An.BUDIARTO	20,000.00		9,920,200.00
14052025	Pendapatan Materai An.BUDIARTO	2,000.00		9,918,200.00
14052025	Biaya ID Score An.BUDIARTO	25,000.00		9,893,200.00
14052025	Biaya Notaris An.BUDIARTO	125,000.00		9,768,200.00
14052025	BUDIARTO 01	153,300.00		9,614,900.00
14052025	TARTUN AN. TARIK REALISASI 8123	9,604,700.00		10,200.00
21112025	Trx via VABSI#9161181121043437000451		10,000,000.00	10,010,200.00
21112025	SETUN AN. PELUNASAN		1,500,000.00	11,510,200.00
21112025	Pelunasan(P).No : 4810100535 An. BUDIART	11,500,000.00		10,200.00
		63,990,000.00	64,000,200.00	